Прелиминарни резултати од колоквиумот по предметот
Финансиски пазари и институции

Одржан на ден 27.03.2018 год.
	Ред. бр.
	Име и презиме
	Досие бр.
	Поени 

	1. 
	
	51/16
	51

	2. 
	
	42/16
	57

	3. 
	
	53/16
	60

	4. 
	
	43/16
	41

	5. 
	
	50/16
	73

	6. 
	
	45/16
	71

	7. 
	
	47/16
	64

	8. 
	
	27/16
	41

	9. 
	
	21/16
	68

	10. 
	
	132/16
	41

	11. 
	
	44/16
	75

	12. 
	
	22/16
	50

	13. 
	
	38/15
	41

	14. 
	
	41/16
	41

	15. 
	
	169/16
	80

	16. 
	
	46/16
	43

	17. 
	
	60/16
	42

	18. 
	
	19/16
	68

	19. 
	
	162/15
	60

	20. 
	
	114/16
	41

	21. 
	
	120/16
	78





Заклучно со ред. Бр. 21 (дваесет и еден)

Консултации на ден 05.04.2018г. (четврток) во 10.00 часот.

Прилеп









Предметен наставник

31.03.2018 год.







Проф. д-р. Гордана Витанова
